



BZP.271.31.2024

Gorzów Wlkp. 19.08.2024 r.

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Ochrona osób i mienia budynków w Gorzowie Wlkp.**

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo Zamówień publicznych (*Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.*) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie 1: Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację umowy? Zadeklarowane 150 000,00 zł brutto jest kwotą niewystarczającą do realizacji zadania zgodnie z zapisami SWZ (np. osoby pełnosprawne zatrudnione na podstawie umowy o pracę).

Odpowiedź: Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.*) "Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia". Kwota 150 000,00 zł. wpisana w planie zamówień publicznych jest orientacyjną wartością zamówienia, co nie jest tożsame z kwotą, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie 2: Czy przy realizacji obchodu obiektu wykonawca ma wykorzystać systemu kontroli obchodu pracownika (np. Activ guard)?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wykorzystania żadnego systemu kontroli obchodu przez pracownika ochrony. Czynność ta powinna zostać odnotowana np. w Księżce zdarzeń, która powinna być prowadzona przez pracownika ochrony fizycznej.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza waloryzację umowy ze względu na zmianę wysokości minimalnego wynagrodzenia od momentu wejścia w życie nowych zaktualizowanych przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę od stycznia 2025?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza waloryzację umowy ze względu na zmianę wysokości minimalnego wynagrodzenia.



Pytanie 4: Wnosimy o zmianę zapisów dotyczących wysokości kar umownych - są one ujednoczone za każde zaniechanie, tymczasem mają one różny ciężar winy.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany dotyczącej wysokości kar umownych.

Pytanie 5: Wnosimy o zmianę zapisów § 15 ust.2 lit b) (prawidłowo c, gdyż paragraf 15 ust.2 posiada dwa podpunkty a) poprzez usunięcie zapisu. Możliwość rozwiązania umowy przez Zamawiającego w przypadku trzykrotnego nałożenia przez Zamawiającego kar umownych, np. za trzykrotne spóźnienie grupy, jest całkowicie nieproporcjonalna, chyba że takie prawo miałyby też wykonawca.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany ww. zapisów umowy dotyczących rozwiązania umowy przez Zamawiającego. Wszystkie zapisy dotyczące nienależytego wykonania umowy są tak samo ważne dla Zamawiającego.

Pytanie 6: Czy Zamawiający wymaga aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby osoby świadczące usługę ochrony bezpośredniej (ochrony fizycznej) były wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do realizacji usługi zatrudnienia pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności.

Pytanie 8: W związku z obowiązkiem wykonawcy podłączenia systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy, wnoszę o udzielenie informacji z ilu odrębnych central składają się te systemy w poszczególnych obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź: Systemy alarmów sygnalizacji włamania i napadu budynków Urzędu Miasta składają się z 8 odrębnych central:

- ul. Sikorskiego 4 – 1 sztuka
- ul. Łokietka 22 – 2 sztuki
- ul. Teatralna 26 – 1 sztuka
- ul. Myśluborska 34 – 1 sztuka
- ul. Kazimierza Wielkiego – 1 sztuka
- ul. Wawrzyniaka – 1 sztuka
- przepompownia melioracyjna Zawarcie – 1 sztuka.



Pytanie 9: Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składają się te systemy w obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź: Obowiązkiem Wykonawcy jest podłączenie i monitorowanie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów Wykonawcy. Systemy ppoż. są zamontowane w dwóch budynkach Zamawiającego:

- ul. Sikorskiego 4,
- ul. Myśluborska 34.

System alarmowy ppoż w budynku przy ul. Sikorskiego 4 jest dodatkowo podłączony do jednostki Państwowej Straży Pożarnej. Zamawiający nie oczekuje od Wykonawcy wykonania podłączenia ww. central do Straży Pożarnej.

Pytanie 10: Czy grupy interwencyjne spełniać mają wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych i warunków przechowywania i ewidencjonowania broni i amunicji tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony wyposażonych w broń palną?

Odpowiedź: Wymogi dotyczące grupy interwencyjnej zostały opisane w opisie przedmiotu zamówienia oraz we wzorze umowy.

Pytanie 11: Z uwagi na fakt, iż na dzień składania ofert nie są znane stawki płacy minimalnej, jakie obowiązywać będą od 1 stycznia 2025 roku, wnoszę o potwierdzenie, że wykonawca kalkulując cenę oferty uwzględnić ma wysokość płacy minimalnej obowiązującej od 1 lipca 2024r., a Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia wykonawcy od 1 stycznia 2025?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza waloryzację umowy ze względu na zmianę wysokości minimalnego wynagrodzenia.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

SEKRETARZ MIASTA

/-/

Bartosz Kmita

(podpisano elektronicznie)